
Flextur

Flextur er et supplement til den almindelige kollektive trafik

En Flextur er ikke som en almindelig bustur. Du kan nemlig blive hentet derhjemme, i svømmehallen, i 

biografen eller hvor som helst. Og du kan naturligvis blive kørt hjem igen. Med andre ord, kan du bestille en 

Flextur til det tidspunkt, du ønsker, for en Flextur har nemlig ingen fast køreplan.

Flextur køres af personvogne og liftvogne. Selvom det nogen gange er en taxa der kører dig, er Flextur 

kollektiv trafik, da du ofte kører sammen med andre, der også har bestilt kørsel. Du kan derfor ikke altid 

være sikker på, at du bliver kørt direkte. Til gengæld kan du være sikker på, at du kun betaler for den 

direkte afstand mellem dine destinationer.

Kør alle dage mellem klokken 06:00 og 23:00

Du kan benytte en Flextur alle dage mellem klokken 06.00 og 23.00. Turen skal blot være påbegyndt inden 

for dette tidsrum, og start- og slutadressen skal ligge inden for en af de kommuner, som tilbyder Flextur. Du 

skal bestille din tur senest to timer inden, du vil af sted og kan tidligst bestille turen 14 dage før afgang. Når 

du bestiller, finder vi det tidspunkt, der ligger tættest på det, du ønsker. Da Flextur koordineres med 

Flextrafiks andre kørsler, kan det være nødvendigt at skubbe afhentningstidspunktet op til 15 minutter før 

og 45 minutter efter dit ønskede afhentningstidspunkt. Du får altid oplyst det præcise klokkeslæt for 

afhentning, når du bestiller. Du skal være klar til at blive hentet mellem 5 minutter før og 15 minutter efter 

den tid, du har fået oplyst.

Sådan bestiller du

Da Flextur er åben for alle, skal du ikke visiteres af kommunen. Du kan oprette dig som kunde online og 

selv bestille din tur, når det passer dig. Bestiller du din Flextur online, får du 10 pct. i rabat.

Du kan også ringe til Flextrafik kundecenter på telefon 70 26 27 27 (åbent mandag til fredag klokken 7:00-

18:00. Lørdag, søndag og helligdage klokken 8:00-18:00).

Lav en fast kørselsaftale

Hvis du ofte bestiller kørsel til den samme tur, kan du lave en fast aftale, så du ikke behøver at bestille en 

ny tur hver gang. Skal du for eksempel bruge kørsel til og fra korsang, rideskole eller badmintontræning 

hver onsdag, kan du oprette en fast kørselsaftale, det eneste, du så skal huske, er at afbestille turen, hvis 

du ikke skal af sted alligevel.

NB: Det er dog ikke muligt at lave en fast aftale i online bestillingen. Det kan kun ske ved telefonisk 

bestilling.

Det koster Flextur

Grundtakst: 36 kroner inkl. 10 km kørsel. Ekstra km koster 6 kr. pr. km

Ved kørsel til andre kommuner stiger prisen for ekstra km til 12 kr. pr. km efter 20 km.

Kommunetakst: 24 kroner inkl. 10 km kørsel. Ekstra km koster 6 kr. pr. km.
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Kommunetaksten gælder kun ved kørsel internt i kommuner ved kommunetakst.

Ved kørsel til andre kommuner gælder grundtaksten

Rabat ved bestilling online: 10 pct. på både taksten og ekstra km

Rabat til børn under 16 år: Halv takst på både taksten og ekstra km

Hvilke kommuner har Flextur

Hvilke kommuner har Flextur

Se liste over kommuner og hvilken takst de har valgt

Bestil din Flextur online her

Du kan oprette dig som kunde og bestille din Flextur ved at trykke her

Bestilling af Flextur online til børn under 16 år

Læs mere om Flextur

Læs mere om Flextur

Særlige Flex-stoppesteder (pdf)

Handelsbetingelser Flextur 2019

Movia Flextur

FLEXTUR APP

Page 2 of 3Movia - Flextur

23-05-2019https://www.moviatrafik.dk/flexkunde/typer-af-flextrafik/flextur



Flexturs App er til dig, der hurtigt vil ud at køre. Hvorhen du vil. Når du vil.

Opret dig som onlinebruger af Flextur

Hent Flextur App'en i Google Play

Hent Flextur App'en i AppStore
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